CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 187/2015

Moção de aplausos à Associação Comercial
e  Empresarial  de  Toledo  (ACIT),  pela
realização da Feira Shopping 2015.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do artigo 161 do Regimento
Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que seja enviado ofício à Associação
Comercial e Empresarial de Toledo (ACIT), na pessoa do seu presidente, senhor Danilo
Gass, parabenizando-a pela realização da Feira Shopping 2015, que mais uma vez foi um
grande sucesso.

A Feira Shopping, em sua 22ª edição aconteceu de 3 a 7 de junho de 2015
no Centro de Eventos Ismael Sperafico e, como sempre, visou oportunizar às empresas de
Toledo  e  região,  mostrando  o  que  têm  e  fazem  de  melhor,  contribuindo  para  o
fortalecimento econômico local, e proporcionando aos expositores a expansão de seus
negócios, através de ação conjunta, do comércio, indústria e prestação de serviços.

Graças  à  competência  da  Diretoria  da  ACIT  em  conjunto  com  os
empresários  como  um  todo,  a  Feira  Shopping  2015  transcorreu  na  mais  absoluta
tranquilidade e mais uma vez foi sucesso absoluto.

SALA DAS SESSÕES, 10 de junho de 2015.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C0BC8D09C077E1F67C570BB4ED18A1C5 CODIGO DO DOCUMENTO: 009206
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 187/2015
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt